Junta Municipal Rio Verde Arriba

Calle Prof. Juan Bosch, K.M. 12 1/2, Rio Verde Arriba, Cutupu, La Vega, Rep. Dom. Tels. 809-691-7111
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relaciéon de compras desde Enero a Junio 2025

30/1/2025 7678 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL MANGUERA HIDRAULICA PARA COMPACTO F05 S 3,800.00
24/2/2025 457 JUSTO SEPULVEDA CORREA 001-0687141-1 COMPUTADORA MP7 CAMION COMPACTO F05 S 106,200.00
— 812 ATAUDES GUTIERREZ 047-0017741-5 DONACION DE ATAUDES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS $ 14,500.00
6/2/2025 73 JUNIOR RODRIGUEZ 047-0034581-4 ARTICULOS TECNOLOGICOS PARA ESTA JUNTA MUNICIPAL $ 15,351.80
13/1/2025 573020 AGRO-VETERINARIA CASA SANCHEZ 047-0035200-7 ARTICULOS FERRETEROS ; 770
15/1/2025 573342 AGRO-VETERINARIA CASA SANCHEZ 047-0035200-7 COMPRA DE TANQUE PARA DONACION JUNTA DE VECINO EL MIRADOR S 1,350.00
10/1/2025 572611 AGRO-VETERINARIA CASA SANCHEZ 047-0035206-7 ARTICULOS FERRETEROS BRIGADA DE LIMPIEZA ; 7240000
3/2/2025 575864 AGRO-VETERINARIA CASA SANCHEZ 047-0035206-7 COMPRA DE GUANTES Y BOTAS PARA LA BRIGADA Y JORNALES ; 100000
7/1/2025 7318 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 REPARACION DE MANGUERA PARA EL GREDA ; 42000
14/1/2025 7430 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 REPARACION DE MANGUERA PARA COMPACTO F05 ; 00000
22/1/2025 7546 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA HIDRAULICA PARA COMPACTO F06 ; Ho000
3/2/2025 7726 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA HIDRAULICA PARA COMPACTO F05 S 6,200.00
5/2/2025 7770 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA TIPO CODO COMPACTO F06 S 1,700.00
2212025 7801 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA CAMION SANDRO F05 S 3,200.00
10/2/2025 7845 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA CAMION SANDRO F05 $ 1,000.00
24/2/2025 8091 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA Y NIPLES CAMION DEL AGUA ; 50000
3/3/2025 8180 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA PARA EL GREDA $ 458.00
11/3/2025 8349 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA Y NIPLES CAMION COMPACTO F 06 ; 360000
14/3/2025 8407 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 REPARACION BOTELLA COMPACTO F06 ; 100000
26/3/2025 8605 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA CON SUS NIPLES ; 310000
3/1/2025 7548 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES ; 300000
9/1/2025 7563 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES ; 420240
9/1/2025 7564 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES ; 249950
13/1/2025 7515 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES $ 2,999.30
15/1/2025 7574 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES $ 2,996.40
16/1/2025 7526 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES $ 1,497.40
22/1/2025 1230513 MANUEL ARSENIO URENA 1-02-00462-5 COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA LOS VEHICULOS DE LA JUNTA $ 46,877.86
28/1/2025 1230960 MANUEL ARSENIO URENA 1-02-00462-5 COMPRA DE GOMAS MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS JUNTA M $ 22,287.84
4/2/2025 50348 AMERICAN FIRE IMPORT SRL 102-34021-8 BOQUILLA PARA TANQUE CAMION DEL AGUA $ 2,537.00
28/3/2025 34426 REPUESTO MORA 103-00313-3 PIESAS DE REPARACION CAMION DAHIATSU F02 $ 14,785.00
17/2/2025 785990 FERRETERIA EL PROGRESO 1-03-03203-6 COMPRA DE PINTURA PARA LAS ACERAS BACHEO $ 9,380.00
16/1/2025 16171 MAX SER COMP 130-12027-7 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA $ 36,992.50
14/2/2025 16388 MAX SER COMP 130-12027-7 ENCUADERNADO ESPIRAL MES ENERO $ 1,811.01
14/3/2025 16519 MAX SER COMP 130-12027-7 INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO $ 1,889.70
14/3/2025 16518 MAX SER COMP 130-12027-7 ARTICULOS DE OFICINAS $ 10,056.79
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31/1/2025 245118 F&G FERREIRA Y GARCIA SRL 130-16627-7 COMBUSTIBLE S 632,740.00
28/2/2025 246875 F&G FERREIRA Y GARCIA SRL 130-16627-7 COMBUSTIBLE S 575,750.00
30/3/2025 251235 F&G FERREIRA Y GARCIA SRL 130-16627-7 COMBUSTIBLE S 759,380.00
19/2/02025 74711 PINTUREKA 5,R,L. 130-28290-2 USO INSTITUCION S 16,320.00
28/2/2025 74917 PINTUREKA 5,R,L. 130-28290-2 PINTURA CANCHA MUNICIPAL S 228,000.00
20/3/2025 75354 PINTUREKA 5,R,L. 130-28290-2 CINTA REFLECTIVA S 10,500.00
7/2/2025 1239818 FARMACIA ALLAN SRL 130-46930-1 COMPRA DE RECETA PARA DONACION S 20,612.70
31/1/2025 225 ENVASADORA DE GAS EDGAS 130-59740-5 SUMINISTRO DE GAS S 28,950.00
28/2/2025 314 ENVASADORA DE GAS EDGAS 130-59740-5 SUMINISTRO DE GAS S 30,050.00
30/3/2025 315 ENVASADORA DE GAS EDGAS 130-59740-5 SUMINISTRO DE GAS S 22,100.00
5/3/2025 156569 AUTO REPUESTO BLANCO SRL 130-63568-4 AMORTIGUADORES CAMIONETA NISSAN FRONTIER AZUL S 11,880.00
1a/3/2025 157300 AUTO REPUESTO BLANCO SRL 130-63568-4 JUEGO DE BANDA CAMIONETA NISSAN FRONTIER AZUL FO3 S 1,800.00
10/3/2025 23192 GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 130-77873-6 GOMA PARA EL GREDA S 12,000.00
17/1/2025 40731 VEGATRUCKS.R L. 130-821641 PIESAS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ’ 1A0n00
3/2/2025 7291 VEGATRUCK S.R L. 130-82164-1 PIESA DE REPARACION Y MANTENIMIENTO S 4,800.00
3/2/2025 41366 VEGATRUCK S.R L. 130-82164-1 PIESAS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ; 350000
5/2/2025 41421 VEGATRUCKS.R L. 130-82164-1 VALVULA REPARTIDORA DE AIRE COMPACTO F 06 ; 300000
20/2/2025 41935 VEGATRUCK S.R L. 130-82164-1 CAMION COMPACTADOR F06 ; 290000
25/2/2025 42120 VEGATRUCKS.R L. 130-82164-1 FILTRO DE GASOIL RODILLO ; 240000
6/3/2025 42401 VEGATRUCKS.R L. 130-82164-1 FILTRO PARA GASOIL SECUNDARIO MACK ; A0
7/3/2025 42466 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 ARO Y CHUPONES CAMION MACK FO8 S 7,670.00
10/3/2025 42523 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 PIESAS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS S 9,100.00
11/3/2025 42554 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 PIESAS DE REPARACION CAMION COMPACTO F 06 S 14,940.00
11/3/2025 42555 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 JUEGO DE BANDA CAMION COMPACTO F06 S 3,800.00
13/3/2025 42622 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 PIESAS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO COMPACTO F 11 S 17,200.00
14/3/2025 42674 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 10 PIE DE GUSANO GALVANIZADO CAMION MACK FO8 $ 9,500.00
17/3/2025 42773 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 PIESAS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CAMION MACK FO8 S 92,170.00
18/3/2025 4125 FANELIS PEREZ ELECTROMUEBLES SRL 130-92968-8 COMPRA DE AIRE PARA RECEPCION $ 59,490.00
14/3/2025 45829 OFFICE MULTI SERVICES 131-17922-3 PAPEL CONTINUO DE TRES Y DOS PARTES S 16,900.00
16/1/2025 860423 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 COMPRA DE ARTICULOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO S 26,581.59
16/1/2025 860429 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 DONACION DE ALIMENTOS VELATORIO $ 3,124.88
31/1/2025 872144 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 CELEBRACION CUMPLEANOS DEL MES S 6,642.80
6/2/2025 876709 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 COMISION DE ESTUDIANTES DE ADQUITECTURA DE UCATECI S 676.84
18/2/2025 887073 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 COMPRA DE ARTICULOS PARA LA INSTITUCION DEL MES DE FEBRERO S 23,362.72
26/2/2025 893311 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 PRODUCTOS COMESTIBLES S 972.76
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26/2/2025 893333 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 SUMINISTRO DE AGUA'Y PLASTICOS S 1,166.60
26/3/2025 915629 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES PARA LA ADMINISTRACION S 1,571.84
27/3/2025 916175 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES PARA LA ADMINISTRACION S 384.80
2/1/2025 108 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 PIESAS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS S 6,850.00
2/1/2025 107 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CUBETAS DE ACEITE HIDRAULICO S 21,600.00
3/1/2025 120 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE CAMION S 450.00
3/1/2025 114 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 PIESAS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS S 15,550.00
14/1/2025 251 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 PIESAS REPARACION MOTOR ARBITRIO S 2,130.00
20/1/2025 320 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE GOMAS COMPACTO F06 S 800.00
23/1/2025 351 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 ACEITE PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES DE LA JUNTA S 34,000.00
24/1/2025 365 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 MANTENIMIENTO DE CAMIONETA NEGRA NISSAN FO7 S 7,560.00
27/1/2025 386 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GALON DE ACEITE HIDRAULICO S 615.00
30/1/2025 445 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 ACEITE PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES DE LA JUNTA S 17,400.00
1/2/2025 470 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 MANTENIMIENTO CAMIONETA NEGRA NISSAN FO7 S 1,400.00
3/2/2025 484 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES Y GREDA S 26,760.00
6/2/2025 520 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE GOMA Y ACEITE PARA LA CAMIONETA NEGRA FO7 S 17,885.00
8/2/2025 543 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CUBETA ACEITE KENDALL COMPACTADORES S 6,545.92
12/2/2025 603 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA CAMION DAIHATSU F02 S 400.00
12/2/2025 605 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 ENGRASE DE GOMA COMPACTO F06 S 450.00
14/2/2025 627 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA GOMAS DE CAMION COMPACTO F06 S 450.00
17/2/2025 662 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE GOMAS GREDA S 200.00
17/2/2025 656 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE GUAGUA NISSAN FRONTIER F 03 S 300.00
20/2/2025 725 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMION COMPACTADOR F06 S 5,800.00
26/2/2025 795 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 ACERO PLASTICO ABRO EPOXI STEEL BOMBA ESTACIONARIA S 130.00
27/2/2025 809 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE CAMION S 450.00
3/3/2025 844 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TANQUE DE CASTROL SAE 50 MONOGRADO S 67,000.00
3/3/2025 845 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GALON FRESKOOL COOLANT S 3,150.00
5/3/2025 869 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE GOMAS S 250.00
5/3/2025 877 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 SELLADOR DE ROSCA S 115.00
5/3/2025 888 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 FILTRO CAMION COMPACTO F 11 S 1,480.00
5/3/2025 883 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TANQUE DE ACEITE LUBRIOL HIDRAULICO S 34,000.00
7/3/2025 915 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 ACEITE PARA LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION S 185.00
7/3/2025 916 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE GOMAS CAMION MACK ROJO F08 S 500.00
12/3/2025 970 CENTRO DE SERVIC350:E450C10 JOSE 131-87740-2 ACEITE BOMBA ESTACIONARIA S 910.00
MOLINA URENA
13/3/2025 984 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CUBETA ACEITE KENDALL COMPACTADORES S 14,000.00
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13/3/2025 989 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GOMA CAMIONETA NISSAN FRONTIER FO3 S 7,550.00

14/3/2025 994 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 SILICON CAMION COMPACTO F06 S 480.00

17/3/2025 1033 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CUBETAS HIDRAULICAS LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION S 13,200.00

18/3/2025 1050 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE GOMA, LONA GRANDE Y TAIRRA CAMION MACK FO8 S 2,030.00
20/3/2025 1074 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE CAMION S 500.00
24/3/2025 1123 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE CAMION GRANDE S 600.00
25/3/2025 1131 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE GOMAS GREDA S 500.00
25/3/2025 1132 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE CAMION MACK F-8 S 650.00
25/3/2025 1135 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CHUPON DAIHATSU MODERNO S 1,100.00
20/2/2025 31586 :AGSCO::zCSUR,tRlA PAULING 132-32481-1 ARTICULOS DE FERRETERIA S 7,725.00
3/3/2025 31856 :AGSCO::zCSUR,tRlA PAULING 132-32481-1 BRIGADA DE LIMPIEZA S 17,000.00
14/1/2025 633 SNRE:N TRUCK DIAZ AUTO REPUESTO 132-36734-2 REPARACION MOTOR DE ARANQUE S 4,700.00
14/1/2025 632 SNRE:N TRUCK DIAZ AUTO REPUESTO 132-36734-2 COMPRA DE MOTOR DE ARANQUE USADO GREDA S 13,000.00
1/4/2025 1245 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 ABANICO PARA CAMION COMPACTO F 11 S 1,450.00
1/4/2025 1243 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE ACEITE CAMIONETA NISSAN FRONTIER F 03 S 4,265.00
1/4/2025 1242 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA CAMION COMPACTO F 06 S 500.00
4/4/2025 1292 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA CAMION COMPACTO F 06 S 700.00
5/4/2025 1304 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 FILTRO DE GASOIL PARA CAMIONETA NISSAN FO7 S 2,000.00
7/4/2025 1323 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 REPARACION CAMION COMPACTO F 06 S 19,350.00
7/4/2025 8787 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 LANZA PARA LA BOMBA ESTACIONARIA S 1,550.00
7/4/2025 1324 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 COMPRA DE ACEITE PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS VAHICULOS JUNTA S 93,270.45
8/5/2025 1341 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CARGA BATERIA Y BUJIA CAMION MACK F0O8 S 370.00
10/4/2025 1365 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GOMA CAMIONETA NISSAN AZUL FO3 CARRETILLA GOMA S 7,800.00
11/4/2025 1390 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 COMPRA DE BATERIA CAMION COMPACTO F06 S 34,000.00
11/4/2025 16613 MAX SER COMP 130-12027-7 INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO S 1,999.82
12/4/2025 1405 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 COMPRA DE GOMA CAMION COMPACTO F11 $ 18,500.00
13/4/2025 42 :iRRT_TLEZII\A‘::AGROQUIMICA 133-12342-8 ARTICULOS FERRETEROS S 42,561.00
15/4/2025 1437 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA CAMION AGUA S 350.00
15/4/2025 12 CENTRO HIERRO LA K CITA 132-79516-4 REPARACION COMPACTO F06 S 8,950.00
15/4/2025 1443 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 MANTENIMIENTO CAMION AGUA TUBO GOMA $ 10,900.00
15/4/2025 33029 :AGSCO::zCSUR,tRlA PAULING 132-32481-1 COMPRA DE PRODUCTOS QUEMANTE PARA LA BRIGADA LIMPIEZA $ 28,900.00
15/4/2025 33076 :AGSCO::zCSUR,tRlA PAULING 132-32481-1 COMPRA DE GUANTES PARA LOS OBREROS S 5,520.00
21/4/2025 1476 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 ARO USADO Y CAMBIO DE GOMAS CAMION MACK ROJO S 7,300.00
21/4/2025 1484 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA GOMA GUAGUA NISSAN FO3 S 400.00
23/4/2025 1520 chiNELiO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TANQUE DE ACEITE PARA LOS VEHICULOS DE LA JUNTA S 53,400.00
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24/4/2025 495 GUARICANO FIESTA 132-50104-7 ALQUILER DE ARTICULOS PARA LA RENDICION DE CUENTA ABRIL2025 S 47,200.00
24/4/2025 467 IMPRESOS DE ESTRELLA 130-98016-2 TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA S 2,950.00
24/4/2025 470 IMPRESOS DE ESTRELLA 130-98016-2 ALMOHADILLA 542 2 LIBROS DIARIO DE CHEQUE S 9,440.00
24/4/2025 1540 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE GOMA CAMION MACK FO8 S 600.00
28/4/2025 941603 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 PRODUCTOS COMESTIBLES S 3,545.66
29/4/2025 1600 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE GOMAS DE CAMION S 1,300.00
30/4/2025 317 ENVASADORA DE GAS EDGAS 130-59740-5 SUMINISTRO GAS S 30,900.00
30/4/2025 258256 F&G FERREIRA Y GARCIA SRL 130-16627-7 COMBUSTIBLE S 667,640.00
1/5/2025 33422 :AGSCO::zCSUR,iRlA PAULING 132-32481-1 PRODUCTOS QUEMANTES BRIGADA LIMPIEZA S 7,550.00
2/5/2025 75 JUNIOR RODRIGUEZ 047-0034581-4 CPU, INTER I3 SSD 4RAM S 4,956.00
6/5/2025 1662 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 COMPRA DE ACEITE PARA LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION S 7,300.00
6/5/2025 44212 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 BOMBA TRANSFERENCIA SILICON NEGRO S 5,100.00
7/5/2025 33595 :AGSCO::zCSUR,iRlA PAULING 132-32481-1 COMPRA DE PRODUCTOS QUEMANTES S 20,765.00
7/5/2025 1672 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 FILTRO DE AIRE RODILLO S 1,800.00
9/5/2025 7762 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES S 2,999.70
9/5/2025 1694 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GOMA SIERRA COMBINADA 315-80-22,5 CAMION COMPACTO F06 S 18,300.00
12/5/2025 1734 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA GOMA CAMION AZUL F 02 S 350.00
13/5/2025 952894 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 PRODUCTOS COMESTIBLES S 488.14
13/5/2025 FCQ-16699 |MAX SER COMP 130-12027-7 INFORME MENSUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL S 1,181.41
14/5/2025 FCQ-16707 |MAXSER COMP 130-12027-7 ARTICULO DE OFICINA S 9,430.16
14/5/2025 7771 SUPERMERCADO LORA 101-87828-2 PRODUCTOS COMESTIBLES S 1,999.70
15/5/2025 1777 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE GOMA GREDA F04 S 700.00
16/5/2025 44488 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 RETENEDORA BOMBA DE ACOPLE CAMION MACK FO8 S 3,400.00
17/5/2025 1252 S'SLDRIGUEZ PIMENTEL S&S GROUP 132-95458-2 GOMA ARMOUR 1400-24/16 L-2/G-2 GREDA S 29,031.00
17/5/2025 1810 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CAMBIO DE ACEITE PARA LA CAMIONETA NISSAN NEGRA FO7 S 6,530.00
19/5/2025 1827 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CUBETAS DE ACEITE HIDRAULICO CAMION NUEVO S 11,800.00
20/5/2025 33946 :AGSCO::zCSUR,iRlA PAULING 132-32481-1 BRIGADA DE LIMPIEZA'Y OBREROS S 2,200.00
21/5/2025 1865 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 VALVULA TR413 CAMION COMPACTO F06 S 700.00
21/5/2025 33971 :AGSCO::zCSUR,iRlA PAULING 132-32481-1 BRIGADA DE LIMPIEZA S 1,170.00
21/5/2025 1861 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA GOMA CAMION DAIHATSU F02 S 550.00
22/5/2025 1871 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 SPRAY PARA CARBURADOR Y TEIPI S 790.00
23/5/2025 44684 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 KIT DE FILTRO ATF Y SILICOM CAMION COMPACTO F 05 S 8,600.00
23/5/2025 9433 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA 'Y NIPLES CAMION COMPACTO F11 S 4,800.00
23/5/2025 1889 [cji':-:\'jio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 CUBETAS DE ACEITE CAMION COMPACTO FO5 $ 14,000.00
26/5/2025 1909 CENTRO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GOMA SIERRA 315-80-22,5 CAMION COMOACTO F06 S 36,600.00

URENA




Junta Municipal Rio Verde Arriba

Calle Prof. Juan Bosch, K.M. 12 1/2, Rio Verde Arriba, Cutupu, La Vega, Rep. Dom. Tels. 809-691-7111
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relaciéon de compras desde Enero a Junio 2025

CENTRO DE SERVICIO JOSE MOLINA

27/5/2025 1926 URENA 131-87740-2 LIMPIADOR DE CARBURADOR COMPACTO F11 S 300.00
27/5/2025 9483 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 PIESA DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CAMION COMPACTO F11 S 8,632.50
27/5/2025 9493 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA 'Y NIPLES CAMION COMPACTO F 11 $ 1,550.00
27/5/2025 1933 chi':Lio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TEIPI GRANDE S 700.00
28/5/2025 1179 S'SLDRIGUEZ PIMENTEL S&S GROUP 132-95454-2 GOMA ARMOUR 1400-24/16 L-2/G-2 GREDA S 28,500.00
28/5/2025 9515 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERAS Y NIPLES CAMION COMPACTO F11 S 7,100.00
28/5/2025 9506 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERAS , NIPLES Y ABRAZADERA COMPACTO F11 S 3,630.00
29/5/2025 1948 chi':Lio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA GOMA GREDA S 800.00
29/5/2025 34210 :AGSCO::ZCSUR,tRlA PAULING 132-32481-1 BRIGADA LIMPIEZA S 35,835.00
30/5/2025 318 ENVASADORA DE GAS EDGAS 130-59740-5 SUMINISTRO DE GAS S 18,700.00
30/5/2025 939 F&G FERREIRA Y GARCIA SRL 130-16627-7 COMBUSTIBLE S 598,800.00
3/6/2025 76676 PINTUREKA S,R,L. 130-28290-2 PINTURA CANCHA MUNICIPAL S 7,525.00
4/6/2025 810 chi':Lio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 COMPRA DE ACEITE BOMBA ESTACIONARIA S 4,600.00
4/6/2025 811 chi':Lio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA GUAGUA S 700.00
6/6/2025 972698 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 PRODUCTO DE LIMPIEZA PARA LA INSTITUCION S 683.36
9/6/2025 65384 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 NIPLES CAMION COMPACTO F-11 S 650.00
9/6/2025 975025 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 PRODUCTOS COMESTIBLES S 1,339.64
9/6/2025 C-14068 DE LA ROSA JOEL IMPORT 132-07500-5 ARTICULOS FERRETEROS REPARCION CISTERNA INSTITUCION S 7,564.97
11/6/2025 16 CENTRO HIERRO LA K CITA 132-79516-4 CAJA DE SOLDADURAY DISCO DE CORTE CAMION COMPACTO F-11 S 1,420.00
11/6/2025 813 chi':Lio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 VALVULA Y TAPADA DE GUAGUA S 400.00
11/6/2025 814 chi':Lio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE MOTOR IMPECTORIA S 150.00
11/6/2025 C-14110 DE LA ROSA JOEL IMPORT 132-07500-5 ARTICULOS FERRETEROS ARREGLO CISTERNA DE LA INSTITUCION S 3,650.45
11/6/2025 24069 GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 130-77873-6 GOMA 1400-24 N GOOD RIDE Y PARCHE GREDAR S 36,800.00
11/6/2025 77 JUNIOR RODRIGUEZ 047-0034581-4 MONITOR DELL 17 VGA-DVI S 4,661.00
12/6/2025 34562 :AGSCO::ZCSUR,tRlA PAULING 132-32481-1 PRODUCTOS QUEMANTES BRIGADA LIMPIEZA S 19,840.00
12/6/2025 978017 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 COMPRA DE ARTICULOS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO S 27,299.55
12/6/2025 978020 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 PRODUCTOS COMESTIBLES S 1,501.01
12/6/2025 16843 MAX SER COMP 130-12027-7 INFORME MES DE MAYO S 2,208.96
12/6/2025 977161 PROVICIONES SUPREMO 131-48461-1 ARTICULOS PRODUCTOS COMESTIBLES S 829.59
12/6/2025 24089 GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 130-77873-6 TAPADA GREDAR S 1,800.00
13/6/2025 9752 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA'Y SUS NIPLES CAMION MACK Y COMPACTO F-11 S 2,500.00
13/6/2025 815 chi':Lio DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA CAMION COMPACTO F-11 S 650.00
17/6/2025 34665 :AGSCO::ZCSUR,tRlA PAULING 132-32481-1 PRODUCTOS QUEMANTES BRIGADA LIMPIEZA S 37,225.00
18/6/2025 9867 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA'Y NIPLES CAMION CMPACTO F06 S 1,500.00

CENTRO DE SERVICIO JOSE MOLINA
18/6/2025 817 URENA 131-87740-2 TAPADA CAMION DE AGUA S 350.00




Junta Municipal Rio Verde Arriba

Calle Prof. Juan Bosch, K.M. 12 1/2, Rio Verde Arriba, Cutupt, La Vega, Rep. Dom. Tels. 809-691-7111
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relaciéon de compras desde Enero a Junio 2025

18/6/2025 C-14215 DE LA ROSA JOEL IMPORT 132-07500-5 ARTICULOS FERRETEROS REPARCION CISTERNA INSTITUCION 3,090.00
19/6/2025 818 lCJil\é"l\"RAO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GALON COOLANT PRESTONE 750.00
20/6/2025 9900 LA CASA DE LAS MANGUERAS SURIEL 047-0144053-1 MANGUERA Y ABRAZADERA CAMION COMPACTO F 06 1,075.00
20/6/2025 2207 lCJil\é"l\"RAO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TANQUE DE ACEITE HIDRAULICO AW68 34,000.00
20/6/2025 C-14266 DE LA ROSA JOEL IMPORT 132-07500-5 ARTICULOS FERRETEROS REMODELACION OFICINAS 15,582.00
21/6/2025 2221 lCJil\é"l\"RAO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TAPADA DE CAMION DE AGUA 350.00
23/6/2025 17 CENTRO HIERRO LA K CITA 132-79516-4 REPARACION DE CAMION COMPACTO F06 24,850.00
23/6/2025 16874 MAX SER COMP 131-12027-7 ARTICULOS DE OFICINAS 5,823.99
23/6/2025 2235 lCJil\é"l\"RAO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 GOMA Y TAPADA CAMIOINETA NISSAN FRONTIER F 03 4,200.00
24/6/2025 C-14318 DE LA ROSA JOEL IMPORT 132-07500-5 ARTICULOS FERRETEROS TERMINACION CENTRO COMUNAL LOS SUAREZ 4,848.42
24/6/2025 C-14319 DE LA ROSA JOEL IMPORT 132-07500-5 ARTICULOS FERRETEROS ARREGLO ACERA Y PARQUE CUTUPU 2,026.73
26/6/2025 1300912 FARMACIA ALLAN SRL 130-46930-1 DONACION DE MEDICAMENTO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 3,124.10
27/6/2025 2291 lCJil\é"l\"RAO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TUBO CHENG SHIN 250-17 MOTOR 585.00
27/6/2025 18 CENTRO HIERRO LA K CITA 132-79516-4 5 DISCO DE CORTE 7 CAMION COMPACTO F 11 650.00
28/6/2025 714 VEGATRUCK S.R.L. 130-82164-1 VALVULA DE DISPARO DEL SECADOR CAMION MACK ROJO F08 1,000.00
30/6/2025 2316 lCJil\é"l\"RAO DE SERVICIO JOSE MOLINA 131-87740-2 TUBO SUPERMAX 750-16 1,500.00
30/6/2025 C-14424 DE LA ROSA JOEL IMPORT 132-07500-5 ARTICULOS FERRETEROS 9,875.63
30/6/2025 948 F&G FERREIRA Y GARCIA SRL 130-16627-7 COMBUSTIBLE 654,100.00
30/6/2025 321 ENVASADORA DE GAS EDGAS 130-59740-5 SUMINISTRO DE GAS 22,400.00
30/6/2025 34969 :AGSCO::ZCSL;\.RM PAULING 132-32481-1 COMPRA DE GUANTES Y BOTAS PARA LA BRIGADA Y JORNALES 13,320.00

TOTA $ 6,414,036.89




